COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte | rptComprobanteGastos. rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 08 |08 2018 2455 2427
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ6-2018-0173-M 956
|
RPA RTO DEV
Clase de
3?;‘;;‘,:: DEVENGADO G::ﬁ: OTROS GASTOS |_|_|——
Cuenta
Banco: Monetaria: [ | |
Comyibasie GASTOS Numero Operacion 0
Beneficlario: | 0102577962 ]TAP!A TAPIA VICTOR MAURICIO |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 70.91
TOTAL PRESUPUESTARIO 70.91
IVA 0.00

SUB - TOTAL 70.91
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

TOTAL A PAGAR 70.91

SON: SETENTA DOLARES CON 91/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: CUENCA. GRUPO 53. TAPIA TAPIA MAURICIO, PAGO VIATICOS POR COMISION A LIMON INDANZA DEL 4-5 DE AGOSTO,
MOVILIZACION FUNCIONARIOS DEL AREA DE ARQUEOLOGIA PARA DICTAR EL TALLER DE CAPACITACION SOBRE LA
CONSERVACION Y MANEJO DE LOS PETROGLIFOS DE CATASHO DIRIGIDO A LA COMUNIDAD DE SAN JOSE. CP Nro. 395

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
Regional§ |

7| ™1 ~stitute Macicnal de
4. 21 #awimonio Cultural

:
2

APROBADO

FECHA: i /g
08/08/2018 m{“ B 4 B

. — ; FINANCIERO
Funcionario Responsable r‘m f i

APROBADO




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos‘rdlc_l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 07 08 2018 2427 2427
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ6-2018-0173-M 956
|
RPA RTO DEV
o COMPROMETIDO b OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0102577962 | TAPIA TAPIA VICTOR MAURICIO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 70.91
TOTAL PRESUPUESTARIO 70.91
IVA 0.00
SUB - TOTAL 70.91
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 70.91
SON: SETENTA DOLARES CON 91/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CUENCA. GRUPO 53. TAPIA TAPIA MAURICIO, VIATICOS COMISION A LIMON INDANZA DEL 4-5 DE AGOSTO, MOVILIZACION DE

FUNCIONARIOS DEL AREA DE ARQUEOLOGIA PARA DICTAR EL TALLER DE CAPACITACION SOBRE LA CONSERVACION Y
MANEJO DE LOS PETROGLIFOS DE CATASHO DIRIGIDO A LA COMUNIDAD DE SAN JOSE. CP Nro. 395.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: | \
owzore ([ [erF)
‘__mﬁ:u:ilca[mn\;r\{ Director Financiero
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A CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

gl ek INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
id. Ej ora:
Unid. Ejecutora; 395 20 | 05 | 18
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA |

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
o1 00 000 001 530303 0101 001 000D 0000  Viaticosy Subsistencias en el Interior $1,456.33
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,456.33

TOTAL

SON: MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES CON 33/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

CUENCA. GRUPO 53. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA CUBRIR EL PAGO DE VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS DE LA REGIONAL 6, PARA EL
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL ANO 2018. REMPLAZO DE LA CERTIFICACION Nro. 380.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
22/05/2018

Director Financiero
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. 005-DRZ6

FECHA DE SOLICITUD: 02/08/2018/.

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
SR. MAURICIO TAPIA

PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

LIMGN — MORONA SANTIAGO ADMINISTRATIVO REGIONAL 6
FECHA LLEGADA (dd- _
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm) mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
3/08/2018 10H00 03/08/2018 13H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Ledo. Rauil Marca, Lcdo. Pedro Basantes, Ab. Mauricio Tapia

PARROQUIA INDANZA CANTON LIMON.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: REALIZAR TALLER DE CONSERVACION Y MANEJO DE LOS PETROGLIFOS DE CATASHO A LA COMUNIDAD DE SAN JOSE

TRANSPORTE
SAL LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE e o
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA FECHA FECHA
otros) dd-mmm- o dd-mmm- BUARA
hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
INPC CUENCA — LIMON-
Terrestre SAN JOSE 03/08/2018 10H00 03/08/2018 13h00
(HRe LIMON — SAN JOSE —
Terrestre CUENCA 04/08/2018 14H00 04/08/2018 17H00

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: PROYECTO:

J ACTIVIDAD - TAREA I—__I

GASTO CORRIENTE : X

DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCC: TIPO DE CUENTA: MNo. DE CUENTA:
COOPERTAIVA JUVENTUD ECUATORIANA PROGRESISTA AHORROS 406010822501

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE %NIDAD SOLICITANTE

\ ,

phe—
2/

e /_
&

R L}
/\WBREEE“D:FLWRVIDOR
- AB. MAURICIO TAPIA

NOMBRE DE LA O EL RESPONEABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
LCDO/RADL MA

D6

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
MGS. PATRICIO ZAMORA AGUILAR
DIRECTOR TECNICO ZONAL 6

institucionales; salvo el caso de que por
Autoridad Nominadora auterice.

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios

4 [P . 1

s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacién quedaran insubsistentes

o El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales




debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

AUTQRIZACION DE DESC NTO:




WaW Patrimonio Cultural

@00 ® Ministerio
BO® 00 N .... mm
Laborales

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
6/08/2018
N° 005- C-R6
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
AB. MAURICIO TAPIA CHOFER
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
LIMON- PROV. MORONA SANTIAGO ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Lcdo. Radl Marca, Ledo. Pedro Basantes y Ab. Mauricio Tapia.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

3 de agosto de 2018.

Movilizacién que inicia a las 10h30 con destino a la ciudad de Limén, se llega al destino a las 14h30, se mantiene una reunién con
los funcionarios del Gad municipal de Limén, a las 16h30, se continua con la movilizacién a la comunidad de San losé de la
parroquia Indanza, donde se desarrollo el taller de capacitacién sobre la conservacién y manejo de los Petroglifos del Catasho a la
comunidad mencionada interviene en las presentaciones los funcionarios del Gad municipal de Limon, Lcdo. Cristian Jara
representante del Mintur de Morona Santiago, y los funcionarios del INPC- r6, el mismo que culmina a las 20h50 retornando a la
ciudad de Limdn a las 20h40.

4 de agosto de 2018.

Se inicia la movilizacién a las 9h00 con destino a la comunidad de San José, se organiza la visita al sitio de los petroglifos del
Catasho, la misma que inicia a las 10h30, donde se las directrices manifestadas en el Taller del dia anterior, sobre su conservacion
y manejo de os mismos, actividad que culmina a las 13h30. Se retrona la ciudad de Cuenca y se finaliza la comisién a las 17h40.

Productos Alcanzados:
Movilizacién realizada a la ciudad de Limén sin novedad, se cumple con lo planificado y se brinda a la comunidad y a los
representantes del Gad Municipal, de apoyar con el asesoramiento y realizar las visitas técnicas cuando lo consideren necesario.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto N. Documento
Alimentacion $8.00 017413
Merienda, hospedaje, desayuno $30.00 00233
Alimentacién $8,00 017432
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HA en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
i 03/08/2018 04/08/2018 4

dd-mmm-aaa salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,

HORA 10h30 17h40 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm




TRANSPORTE

TIPO DE SALIDA LLEGADA
b st BORIERE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE
marftimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
NPE CUENCA — LIMON- SAN
Terrestre JOSE 03/08/2018 10H30 03/08/2018 14H30
i LIMON- SAN JOSE-
Terrestre CUENCA 03/08/2018 13H30 04/08/2018 17H40

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

_NOMBRE: Ab. MAURICIO TAPIA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

N L.

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE
LA UNIDAD

NOMBRE: Mgs. Ledn Patricio Zamora Aguilar

CARGO: Director Técnico Zonal 6

NOMBRE: MGS. PATRICIO ZAMORA AGUILAR

CARGO: DIRECTOR TECNICO ZONAL 6




ORDEN DE MOVILIZACION No. 1075
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL &

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad CUENCA
Fecha de Vigencia Desde 2018-08-03 Hora 10:00 Hasta 2018-08-04 Hora  20:00

Motivo  MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS: LCDO. RAUL MARCA Y PEDRO BASANTES A LA COMUNIDAD DE
SAN JOSE, CANTON LIMON INDANZA, PARA DICTAR LOS TALLERES TEORICO-PRACTICOS
RELACIONADOS CON LA CONSERVACION DE LOS PETROGLIFOS DE CATAZHO.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2018-08-02 No. Comunicacién INPC-DTZ6-2018-0396-M
Lugar Origen CUENCA
Lugar Destino  LIMON INDANZA
kilometra]e Inicio DZ{ ; q[{ C"} _ Kilometraje Fin 12 é rf: T Zé
3. DATOS DEL CONDUCTOR f A
Nombres  TAPIA TAPIA VICTOR MAURICIO Cargo CHOFER
Numero de Cédula / Pasaporte 0102577962 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQ0458 Marca / Modelo SUZUKI

Color AZUL Numero Matricula A2174699

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  PEDRO BASANTES Cargo ARQUEOLOGO REGIONAL

Realizado Por URGILES ORTEGA GREIS DE LA NUBE
Fecha de Emisién  2018-08-03 08:46




HOSTERIA ARHANA

OBLIGADC A LLEVAR CONTABILIDAD 1

MOLINA MATUTE DIANA PATRICIA
Direccion; Via a Gualaceo s/n (Bullcay)
Telfs.: (593-7) 2171 050 /2171 070

R.U.C.: 0104301775001
FACTURA seriE 001 - 001 -

Cel.: 0998053344

 e-mail: reservas@hosteriaarhana.com 001741 _3
i < s e [AUT. S.R.I # 1122358412

HOSTERIA - RESORT

Fecha 03.08.2018 Llegada 00017413
Cliente MAURICIO TAPIA
R.U.C. 0102577962
Direccion CUENCA
Cant. Descripcion P.Unitario Parcial
1 MENU EJECUTIVO 7.14 7.14
Subtotal 12 % 7.14
Subtotal 0 %
Descuento
Subtotal 7.14
wa 12 % 0.86
s TIP %
lisett 13:10
el mareing TOTAL 8.00

FORMA DE PAGOD

l EFECTIVO |

|um EROQ ELECTRONICO |
TARJETA DE CREDITO

| DB |

l OTROS |

11l

FIRMA AUTORIZADA " REG
Femandez Jar | uis Alisandm R UG 0102822432001 | IMPRENTA/GUALACED Autoriraciin N® E334. Drcuffiento categorizads No

Toif + 2258 257 « Fecha de ALIT. 27 | Fabraro [ 2018, Valide su emisfin hasta 27/ Febrer /2013 ORIGINAL Blanco Adquinente  COPLA Am. Emisor » del N° 18501 al 17800




CASCADAS COLORADAS

Toledo Arizaga José Rolando
R.U.C.: 0100832971001 - AUT. SRl.: 1121816687
Sector Numbaime s/n
Telf.: 073042327 + Cel.: 0991 867244 + E-mail; jrtoledoad9@hotmail.com
Limén - Indanza - Ecuador

FACTURAN-001-001-00 ()()0(0233

Cliente: De. H(G\Ui’lc.{n m?“/’\
Fecha: 0‘{*'08 20/8 Rucwl: O1L025)+7296<2

Direccibn: _—S€ N cc T01: 09 Y ¢4 J78 Y

(Cant. DESCRIPCION V.Unit. | V. Total b
L Has pe obj'o (0] (oo
J Meriead, 8 50 g, e
{ Desaqena Y. Y.&a
J
(
-
f :
S
. g
FORMA DE PAGO sustotaL 24 % | 7} ¢ o |3
i SUBTOTAL 0%
Dinero Electronico
Tarj. Crédito /Déblte DESCUENTO
Otros : susToTAL |Z 2 ¢ & .=
LVA. %{3 3 4 :
TOTAL $ 20 gd )z

(¢ ) GRAFICAS ¥ SUMINISTROS GRAFISUM CIA, LTDA, ORIGINAL: ADQUIRIENTE
TELF: 4203606 - AUT, N° 1843 » R.LLC.: 0180114775001 - CUENGA COPIA; EMISOR

e —



s HOSTERIA ARHANA [ OBUGADO A LLEVAR CONTABILIDAD |
3.;?-: MOLINA MATUTE DIANA PATRICIA R.U.C.: 0104301775001

Direccion: Via a Gualaceo s/n (Bullcay)
Telfs.: (593-7) 2171 050 / 2171 070 FACTURA senie 001 - 001 -

Cel.: 0998053344 A 2"

C% ' Y, e-mail: resewas@]‘lostariaamana.wm ”() 1 It) L
M:;wza, R AUT._S.R.L # 1122358412

HOSTERIA - RESORT

Fecha 04.08.2018 Liegada . . 00017432
Cliente  MAURICIO TAPIA
R.U.C. 0102577962

Direccion CUENCA
Cant. Descripcion P.Unitario Parcial
1 MENU EJECUTIVO 7.14 7.14
Subtotal 12 % 7.14
Subtotal 0 %
Descuento
Subtotal 7.14
wa 12 % 0.86
fabiola 16:21 TP n
TOTAL 8.00
FORMA DE PAGO
(EFECTIVO | ] Abono (-)
[oweroerecrronca) [ A Pagar 8.00
‘Lﬂﬂ.f_[ErUAECREmTO Il l - - \ ‘,-‘4-' m/ e
forros___ JL___J FIRMA ALITORIZADA : _/ﬁégtsr"éﬁ‘ﬁmms

Eamandes Jata | us Alisandm R C. DIC2S22432001 / INPRENTA GALACEOD Autoriraciin M F334: Dosumenin palegorizadn Mo
Talf ; 2258 257 » Fecha de AUT 27 / Febrero | 2018, Valido su emisitn Hasta 27 ! Febrarm | 2018 ORIGINAL Blanco Adquinents | COPLA Am. Emisar » ded b 16501 al 17800




O €@ | nstituto Nacional de
¥ & % | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932} 2227 927 / 2549 257 [ 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpe.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. INPC-BA-R6-2018-0167-M

Cuenca, 25 de julio de 2018

PARA: Sr. Mgs. Leon Patricio Zamora Aguilar
Director Técnico Zonal INPC-R6

ASUNTO: Solicitud de Vehiculo Institucional para brindar charlas a la Comunidad de
San José, Canton Limoén Indanza

De mi consideracion:

En relacion con el tema del epigrafe y en atencion al Oficio Nro. Oficio Nro.
244-ALCALDIA-GADMLI-2018, mediante el cual el Dr. Freddy Bolivar Torres
Montenegro, Alcalde del Cantén Limén Indanza, solicita apoyo técnico al INPC R6 para
realizar talleres tedrico-précticos relacionados con la conservacion de los Petroglifos de
Catazho, en la Comunidad de San José; le solicito, de la manera mas comedida, autorizar
la salida de la camioneta de la Institucién por los dias: viernes 03 y sdbado 04 de agosto
del presente afio.

Debido a que el encuentro con el Ledo. Fabricio Pefiaranda, Técnico de Regulacion y
Control de Turismo del GAD Municipal de Limon Indanza, estd previsto para el dia
viernes 03 a las 14:30, la salida del personal técnico del Departamento de Arqueologia
sera a las 10H00, desde el INPC R6.

Finalmente se le informa que, mientras el dia viernes efectuaremos el taller teérico con la
Comunidad de San José, a partir de las 16:00, el dia sdbado realizaremos la visita in situ a
los petroglifos de Catazho desde las 09:30.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,
/] /

/
éﬁ -.i_;,m 4%

Lcdo. Pedro Javier Basantes Guafiuna
ARQUEOLOGO REGIONAL

Referencias:
- INPC-DTZ6-2018-0601-E

Anexos:
- inpc-dtz6-2018-0725-00988222001532553432.pdf

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigna Malo Mo, 640 HMuma Pompilio Liona Lourdes entre Olmedo 5deJurioy lera, Constituyente Sucre 405



® O ¥ | |nstituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - wwwinpc.gob.ec

Memorando Nro. INPC-DTZ6-2018-0396-M

Cuenca, 02 de agosto de 2018

PARA: Sr. Ledo. Pedro Javier Basantes Guanuna
Arquedlogo Regional

Sr. Ledo. Raul Vladimiro Marca Cherrez
Catalogador de Bienes Arqueologicos

ASUNTO: Autorizacion de Movilizacion de funcionarios y Vehiculo Institucional a la
Comunidad de San José, Canton Limon Indanza

De mi consideracion:

En atencion al requerimiento descrito en el Memorando Nro.

INPC-BA-R6-2018-0167-M, autorizo la movilizacion de los funcionarios Ledo. Ral
Marca y Pedro Basantes del Area de Arqueologia a la Comunidad de San José, Cant6n
Limén Indanza, para llevar a cabo los talleres tedrico-practicos relacionados con la
conservacion de los Petroglifos de Catazho, para los dias viernes 03 y sdbado 04 de
agosto del presente afio.

Movilizacion que estara a cargo del Sr. Mauricio Tapia, Conductor de la Regional, en el
vehiculo institcional de placas PEQ0458, disponiendo que se realice la correspondiente
orden de movilizacién de acuerdo al requerimiento descrito.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Leon Patricio Zamora Aguilar
DIRECTOR TECNICO ZONAL INPC-R6

Referencias:
- INPC-BA-R6-2018-0167-M

Copia:
Ing. Xiomara Beatriz Castro Guerrero
Analista de Recursos Humanos Regional

C.p.a. Greis Urgiles Ortega
Analista de Contabilidad Regional 6

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo Ne. 640 HMuma Fompilio Liona Lourdes entre Qlmedo 5de Junioy 1era. Constituyente Sucre 405
fonm tarammile s TRT1A4 Rarmn o Pefas v Barnardo Valdwiase Edificio de la Gobernacian entre Morales v Focafuerte



